



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » января 2016 года № 10-а

г. Кострома

### О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 04.09.2006 № 71-а

В целях уточнения протяженности автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Костромской области и приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с постановлением администрации Костромской области от 8 апреля 2014 года № 133-а «Об утверждении реестра населенных пунктов Костромской области»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечни автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения в Костромской области (приложение), утвержденные постановлением администрации Костромской области от 4 сентября 2006 года № 71-а «Об утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения в Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 27.12.2007 № 300-а, от 26.11.2008 № 407-а, от 13.01.2009 № 14-а, от 22.12.2009 № 419-а, от 17.02.2010 № 42-а, от 30.12.2010 № 451-а, от 08.02.2011 № 32-а, от 04.04.2011 № 109-а, от 11.05.2012 № 194-а, от 05.08.2013 № 312-а, от 07.08.2013 № 314-а, от 26.12.2013 № 600-а), следующие изменения:

1) строку 24 изложить в следующей редакции:

«

24.	Нея – Мантурово	34,58	34 ОП МЗ 34Н-20
-----	-----------------	-------	-----------------

»;

2) в строке 25 слово «(строящаяся)» исключить;

3) строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

Итого:		1 416,976	
--------	--	-----------	--

»;

4) в строках 4, 6 раздела «Красносельский район» главы 3 слово «Красное» заменить словом «Красное-на-Волге»;

5) в строке 8 раздела «Красносельский район» главы 3 слова «п. Красное» заменить словом «Красное-на-Волге»;

6) в строке 5 раздела «Пыщугский район» главы 3 слово «Горевая» заменить словом «Гаревая»;

7) в главе 3 наименование раздела «Чухломской район» изложить в следующей редакции: «Чухломский район»;

8) в строке 10 раздела «Чухломской район» главы 3 цифру «1» заменить цифрами «1,42»;

9) строку «Итого» в разделе «Чухломской район» главы 3 изложить в следующей редакции:

«

Итого:	160,12	
--------	--------	--

»;

10) строку «Всего» в главе 3 изложить в следующей редакции:

«

Всего:	2 296,431	
--------	-----------	--

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

п.п. Губернатор области



С. Ситников